3
Änderungen vorbehalten / © FRAKO GmbH / www.frako.com � 77� Produktkatalog 2023 - BLK
Anlagen auf Montageplatte / Kondensator-Module
Kondensator-Module – unverdrosselt
Kondensator-Module der Typenreihe C64C und C84C zum Einbau in Schalt-
schränke aller gängigen Schranksysteme. Geeignet für Niederspannungsnetze
ohne Oberschwingungsbelastung.
C64C / C84C

Anlagen auf Montageplatte / Kondensator-Module
Kondensator-Module – unverdrosselt
Artikel-Nr. Typen- und Bestellbezeichnung Nenn-
leistung
Stufen-
leistung
Schaltfolge Abmessungen Gewicht
(Brutto) ca.
IP-
SchutzartBreite Höhe Tiefe
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Kondensator-Module für den Einbau in Schaltschränke mit einer Breite von 600 mm, Netznennspannung: 400 V / 50 Hz
Typenreihe: C64C
34-64167 C64C 25-3,13-211-400/440-64 25 3,13 1:1:2:4 500 300 350 15 00
34-64163 C64C 25-6,25-21-400/440-64 25 6,25 1:1:2 500 300 350 15 00
34-64164 C64C 25-12,5-2-400/440-64 25 12,5 1:1 500 300 350 15 00
34-64165 C64C 25-25-1-400/440-64 25 25 1 500 300 350 16 00
34-64170 C64C 31,25-6,25-12-400/440-64 31,25 6,25 1:2:2 500 300 350 16 00
34-64180 C64C 34,38-3,13-112-400/440-64 34,38 3,13 1:2:4:4 500 300 350 16 00
34-64172 C64C 37,5-6,25-22-400/440-64 37,5 6,25 1:1:2:2 500 300 350 16 00
34-64173 C64C 37,5-12,5-11-400/440-64 37,5 12,5 1:2 500 300 350 16 00
34-64177 C64C 43,75-6,25-111-400/440-64 43,75 6,25 1:2:4 500 300 350 17 00
34-64181 C64C 46,88-3,13-1111-400/440- 64 46,88 3,13 1:2:4:8 500 300 350 17 00
34-64288 C64C 50-3,13-2111-400/440-64 50 3,13 1:1:2:4:8 500 300 350 18 00
34-64182 C64C 50-6,25-211-400/440-64 50 6,25 1:1:2:4 500 300 350 18 00
34-64185 C64C 50-12,5-21-400/440-64 50 12,5 1:1:2 500 300 350 19 00
34-64186 C64C 50-25-2-400/440-64 50 25 1:1 500 300 350 19 00
34-64187 C64C 50-50-1-400/440-64 50 50 1 500 300 350 18 00
34-64193 C64C 62,5-12,5-12-400/440-64 62,5 12,5 1:2:2 500 300 350 19 00
34-64194 C64C 68,75-6,25-112-400/440-64 68,75 6,25 1:2:4:4 500 300 350 22 00
34-64196 C64C 75-12,5-22-400/440-64 75 12,5 1:1:2:2 500 300 350 23 00
34-64200 C64C 75-25-11-400/440-64 75 25 1:2 500 300 350 23 00
34-64845 C64C 75-12,5-11A-400/440-64 75 12,5 1:2:3 500 300 350 21 00
34-64203 C64C 87,5-12,5-111-400/440-64 87,5 12,5 1:2:4 500 300 350 24 00
34-64205 C64C 93,75-6,25-1111-400/440- 64 93,75 6,25 1:2:4:8 500 300 350 24 00
34-64206 C64C 100-12,5-211-400/440-64 100 12,5 1:1:2:4 500 300 350 26 00
34-64208 C64C 100-25-21-400/440-64 100 25 1:1:2 500 300 350 29 00
34-64188 C64C 100-50-2-400/440-64 100 50 1:1 500 300 350 24 00
Weitere Spannungen und Nennfrequenzen sowie Leistungen auf Anfrage.
Empfohlene Anschlussquerschnitte entnehmen Sie bitte dem technischen Anhang ab Seite 137.
3
� Änderungen vorbehalten / © FRAKO GmbH / www.frako.com80 Produktkatalog 2023 - BLK
Anlagen auf Montageplatte / Kondensator-Module
Kondensator-Module – unverdrosselt
Artikel-Nr. Typen- und Bestellbezeichnung Nenn-
leistung
Stufen-
leistung
Schaltfolge Abmessungen Gewicht
(Brutto)
ca.
IP-
SchutzartBreite Höhe Tiefe
[kvar] [kvar] [mm] [mm] [mm] [kg]
Kondensator-Module für den Einbau in Schaltschränke mit einer Breite von 800 mm, Netznennspannung: 400 V / 50 Hz
Typenreihe: C84C
34-64289 C84C 25-3,13-211-400/440-84 25 3,13 1:1:2:4 700 300 350 16 00
34-64290 C84C 25-6,25-21-400/440-84 25 6,25 1:1:2 700 300 350 16 00
34-64213 C84C 25-12,5-2-400/440-84 25 12,5 1:1 700 300 350 16 00
34-64214 C84C 25-25-1-400/440-84 25 25 1 700 300 350 17 00
34-64291 C84C 31,25-6,25-12-400/440-84 31,25 6,25 1:2:2 700 300 350 17 00
34-64292 C84C 34,38-3,13-112-400/440-84 34,38 3,13 1:2:4:4 700 300 350 17 00
34-64293 C84C 37,5-6,25-22-400/440-84 37,5 6,25 1:1:2:2 700 300 350 17 00
34-64215 C84C 37,5-12,5-11-400/440-84 37,5 12,5 1:2 700 300 350 18 00
34-64294 C84C 43,75-6,25-111-400/440-84 43,75 6,25 1:2:4 700 300 350 18 00
34-64295 C84C 46,88-3,13-1111-400/440- 84 46,88 3,13 1:2:4:8 700 300 350 19 00
34-64296 C84C 50-3,13-2111-400/440-84 50 3,13 1:1:2:4:8 700 300 350 19 00
34-64297 C84C 50-6,25-211-400/440-84 50 6,25 1:1:2:4 700 300 350 20 00
34-64217 C84C 50-12,5-21-400/440-84 50 12,5 1:1:2 700 300 350 20 00
34-64218 C84C 50-25-2-400/440-84 50 25 1:1 700 300 350 19 00
34-64219 C84C 50-50-1-400/440-84 50 50 1 700 300 350 20 00
34-64222 C84C 62,5-12,5-12-400/440-84 62,5 12,5 1:2:2 700 300 350 21 00
34-64298 C84C 68,75-6,25-112-400/440-84 68,75 6,25 1:2:4:4 700 300 350 21 00
34-64299 C84C 75-12,5-22-400/440-84 75 12,5 1:1:2:2 700 300 350 21 00
34-64224 C84C 75-25-11-400/440-84 75 25 1:2 700 300 350 21 00
34-64846 C84C 75-12,5-11A-400/440-84 75 12,5 1:2:3 700 300 350 21 00
34-64227 C84C 87,5-12,5-111-400/440-84 87,5 12,5 1:2:4 700 300 350 20 00
34-64229 C84C 93,75-6,25-1111-400/440- 84 93,75 6,25 1:2:4:8 700 300 350 22 00
34-64126 C84C 100-12,5-211-400/440-84 100 12,5 1:1:2:4 700 300 350 24 00
34-64232 C84C 100-25-21-400/440-84 100 25 1:1:2 700 300 350 27 00
34-64127 C84C 100-50-2-400/440-84 100 50 1:1 700 300 350 26 00
Weitere Spannungen und Nennfrequenzen sowie Leistungen auf Anfrage.
Empfohlene Anschlussquerschnitte entnehmen Sie bitte dem technischen Anhang ab Seite 137.